关于农产品集中交易市场规范化建设

等级评定结果的公示
为全面落实“四个最严”要求，推进食用农产品集中交 易市场改造升级，全面提升食用农产品集中交易市场规范化 管理水平。根据《新乡市深化食品安全放心工程建设攻坚行 动工作方案(2022-2024年)》、《新乡市食用农产品集中交 易市场规范化建设行动实施方案(2022-2024年)》文件要 求，区市场监管局联合农业农村、商务等部门按照《河南省食用农产品集中交易市场规范化建设评价指导细则》对新乡交电采购供应站八壹市场、新乡市海鸿综合市场有限公司、新乡市新美商贸有限公司进行等级评定，现将评定结果公示如下：

经宣传动员、市场自评、现场评价打分等环节，新乡交电采购供应站八壹市场、新乡市海鸿综合市场有限公司、新乡市新美商贸有限公司符合“达标”级评定标准，现予以公示。
公示时间：2023年7月12日到7月25日

监督电话：0373-2826238
卫滨区市场监督管理局
                   2023年7月12日